
Posudek vedoucího 

         

Autor práce: Radka Vaculíková 

         

Název práce: Analýza buněčného cyklu rostlin pomocí průtokové cytometrie 

         

Typ práce*: bakalářská 
 
Jméno vedoucího práce: Mgr. Alžběta Němečková 

            

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

 X     
  

2 samostatnost při sepisování práce  X     
  

3 úroveň jazykového projevu   X    
  

4 pracovní aktivita X      
  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost X      
  

6 samostatné provádění experimentů X      
  

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
 X       

 

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte 
Poznámka 3: Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 
*- doplňte „bakalářská“ nebo „ diplomová“      

   Známka B  

 

Komentář k práci, připomínky a dotazy (nepovinné), slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil tímto způsobem 

(zejména při horším známkování) 

Experimenty, jejichž výsledky předkládaná bakalářská práce zahrnuje, provedla studentka Radka Vaculíková v letech 

2017-2018 v Centru strukturní a funkční genomiky rostlin, Ústavu experimentální botaniky AV ČR v Olomouci. 

Studentka k poměrně těžkému zadání bakalářské práce, které představovalo vypracování a optimalizace nové metody, 

přistupovala se zájmem, jehož praktickým výsledkem je kvalitní soubor poznatků. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o první takto rozsáhlou práci, musím ocenit píli studentky především v praktické části. Na 

druhou stranu bych ale uvítala větší množství konzultací při sepisování teoretické části bakalářské práce a zároveň kdyby 

počáteční nadšení vytrvalo až do odevzdání práce. Z těchto důvodů hodnotím celou práci jako velmi dobrou. 

Závěr: práci doporučuji k obhajobě. 

V Olomouci dne 24.5.2018       Podpis: 


